

Styremøte i Seilflyseksjonen 9. mai 2023

TEAMS

Møte 04/23

Møtet begynte kl 19:00

Deltagere: Håvard Gangsås (møteleder)
Trude Liavåg
Øystein Bjørklund
Sondre Bjørø
Tora Lindqvist Tangen
Martin Bjørnebekk (vara)
Marthe Dybedahl (vara)
Steinar Øksenholt (protokoll)

Sak 18/23 Konstituering av det nye styret

Den nye seilflystyret består etter valget på Gardermoen 25. mars av:

Leder: Håvard Gangsås, Gardermoen Seilflyklubb
Nestleder: Trude Liavåg, NTNU Flyklubb
Medlem: Øystein Bjørklund, Sandefjord Seilflyklubb
Medlem: Sondre Bjørø, Os Aero Klubb
Medlem/ungdomsrepresentant: Tora Lindqvist Tangen, Drammen Flyklubb
Varamedlem: Martin Bjørnebekk, Jeløy Sportsfly- og Seilflyklubb
Varamedlem: Marthe Dybedahl, Os Aero Klubb

Seksjonsleder innledet på saken og samtlige representanter fikk presentere seg.
Det er ønskelig at alle styremedlemmene får tilsendt den nye strategiplanen.

Vedtak:

*Det nye styret ble konstituert som valgt.
Administrasjonen sender ut den nye strategiplanen til alle styremedlemmer
sammen med referat fra møtet.*

Sak 19/23 Godkjenne protokoll fra styremøte 03/23

Utkast til protokoller var sendt seilflystyret i forkant

Vedtak:

Protokollen for styremøte 03/23 ble godkjent

Sak 20/23 Økonomirapport

Økonomirapport per 9. mai ble presentert på møte. Foreløpig resultat viser et underskudd på 510.000 hvor tilsvarende resultat for 2022 var underskudd 644.000.

Vedtak:

Seilflystyret konkluderte med at vi foreløpig følger en økonomisk utvikling innenfor budsjettet i 2023.

Sak 21/23 Utvalgsledere

Normalt sitter seksjonens utvalg sin periode frem til årsskifte de år det er seksjonsmøter og Luftsportsting. Seksjonsstyre har allerede mottatt melding fra Svein Larsen (sikkerhet og utdanning), Ståle Lien (teknisk) og Jarle Mathisen (Luftrom) at disse ønsker avløsning. Det er allerede sonderet litt rundt nye leder for SU, uten at dette har gitt ny kandidat. På teknisk side har Espen Aarhus sagt seg villig til å tre inn, mens det på luftrom foreløpig ikke er tatt aksjoner.

Vedtak:

Seilflystyret vedtok at Håvard og Trude jobber videre med kartlegging av ny leder for SU og at Øystein og Sondre har samme ansvar for Luftrom. Som nytt medlem av NLF flytekniske komite innstiller seilfly på Espen Aarhus.

Sak 22/23 Slepefly 2023, LN-HAU

(Steinar Øksenholt forlot møte i denne saken som følge av eierandel i LN-HAU)

Seksjonsleder orienterte om slepeflysituasjonen på Starmoen hvor vår Pawnee er pensjonert og hvor Piper Cub LN-HAU nå får en annen rolle som primært slepefly. Sameiet som eier LN-HAU har hatt dette flyet til erstatning for LN-KCH som er under oppbygging. LN-KCH vil ferdigstilles nå i 2023. Det vil ta noe tid å få nytt slepefly på plass og den beste kortsiktige løsningen på senteret vil være at LN-HAU tjenestegjør på Starmoen i 2023 og starten på 2024. Styrets leder har forhandlet med representanter for eiere på LN-HAU som er villige til å selge flyet til Norges Luftsportforbund for kr 980.000.

Vedtak:

Styret vedtok enstemmig å fremme forslag om kjøp av LN-HAU for Luftsportstyret

Sak 23/23 Slepefly 2024, Eurofox

Det har vært jobbet i administrasjonen med å kartlegge fremtidens slepefly for drift på Ole Reistad Senter og Starmoen. Det er liten tvil om at det innen få år vil komme elektriske slepefly på markedet, men innen dette skjer har vår oppmerksomhet blitt ledet til fly i kategorien UL (sportsfly)/LSA. I Norge har vi flere klubber som nå har benyttet sportsfly og nærmere bestemt WT9 Dynamic som slepefly med stor suksess i flere år. I England flyr det mellom 50-60 slepefly av typen Eurofox. Flyet har nærmest blitt standard slepefly i BGA-klubbene. Eurofox kan levers som UL (sportsfly) og som selvbyggerkit (eksperimentel) nå med Rotax 915is (141hk). For test og kartlegging av Eurofoxen har et team bestående av Thomas Hauklien (agent), Einar Bjørnebekk (NLF CAO), Espen Aarhus (teknikker) og Steinar Øksenholt (administrasjon) reist over til Cotswold Gliding Club i England for å teste denne Eurofoxen. Turen ble gjennomført fra 2.-4. mai som muliggjorde flyging over to dager. Gruppens klare anbefaling er at Eurofox vil være et svært godt alternativ til erstatning for Pawnee. Som driftet på Starmoen vil det også være mest aktuelt å ta inn et fly som eksperimentel og i en versjon med halehjul. Jens Trabolt i Nordic Gliding var også med på turen og det vil komme en god testartikkel i nær fremtid.

Vedtak:

Styret vedtok at det skulle innhentes et konkret tilbud på Eurofox med Rotax 915is og halehjul for levering som selvbyggerkit. Tilbudet legges frem for styret så snart det foreligger.

Sak 24/23 Aktiviteter og tillegg til terminlisten

- a) Klubbledermøte: På seksjonsmøte ble det vedtatt at vi skulle invitere til et klubbledermøte for å drøfte samt orientere klubbene om aktuelle saker. Første møte foreslås avholdt tirsdag 30/5-23 på TEAMS kl 19-21(22)
- b) DTO og Skolesjefsamling: Denne holdes normalt på vinteren, men som følge av forberedelser til seksjonsmøte/ting og ferdigstilling av seilflyhåndboken er denne utsatt. Forslag til dato for gjennomføring er torsdag 1/6-23 TEAMS 19-21(22)
- c) FI(S) oppfriskingseminar: Instruktørene skal delta på disse seminarene en gang hvert tredje år. Vi må derfor ha tilbud om slike seminarer årlig. Forslag til datoer 20-21/6 TEAMS 19-22 (2 kvelder a 3 timer), 22-23/8 TEAMS samt, 2-3 september Starmoen (inkl flyging)
- d) NM Acro Seilfly: Hallingdal Flyklubb har søkt om å arrangere NM Acro Seilfly fra Klanten flp 8.-10. september

Vedtak:

*Styret vedtok tillegg til terminlisten som foreslått i pkt a-d.
Administrasjonen tilskriver Hallingdal FK om tildeling av NM Acro*

Sak 25/23 Status Ole Reistad Senter sesongstart 2023

Sesongen på Ole Reistad Senter og Starmoen kom godt i gang i påsken og har fortsatt på helger ut april. Sesongens slepeflyger, Vegard Rytter, er foreløpig ikke i drift, men flyr de siste utsjekkene i disse dager. Litt utfordrende er det med slepeflygerutdanning og saksbehandlingstid på utvidelse av rettigheter i Bodø. Mange aktiviteter er booket inn, men vi har fortsatt noen ledige helger og uker til arrangementer.

Luftsportsuka arrangeres fra 22.-25. juni. Håvard Gangsås er seksjonsansvarlig for seilflyaktiviteter. Håvard gav en kort status på planlagte aktiviteter.

Gressbanen i syd ser ut til å ha klart vinteren godt. Vi ettersår litt i noen områder og vil gjødsle nå tidlig på våren. Søknad om lagring og spredning av slam på del 2 (nord) er sendt Elverum Kommune. Her er forventet oppstart mandag 30. juli.

I arbeidet med ny hangar har vi fått inn tilbud og jobber med flere leverandører. Denne uken har vi møte med to firmaer. Ett av tilbudene overstiger betydelig rammen som er satt til disposisjon og er således lagt bort. På Frya er det bygget hangarer i senere år. Vi innhenter erfaringer og tegninger fra disse prosjektene.

Vedtak:

Styret tok orienteringene til etterretning.

Sak 26/23 Seilflyhåndboken utgave 3

Fagsjef og leder av SU avslutter denne uken arbeidet med Seilflyhåndboken utgave 3. Den aktuelle utgaven er revidert etter innføring av Sailplane Rule Book. Utgave 2 ble skrevet og var forberedt for at seilflyging også skulle være en aktivitet under «godkjent sikkerhetssystem» fra Luftfartstilsynet og hvor fortsatt BSL D 4-1 «Seilflyforskriften» var forankringen. Boken er nå skrevet om til å være seksjonen «best practies» og skal fungere som vår felles sikkerhetsordning etter innføring av nye EASA-bestemmelser og er utfyllende til aktuelle myndighetsbestemmelser. Klubbene forplikter å følge Seilflyhåndboken gjennom skoletillatelsen og tilknytningen til vår DTO. Som følge av at revisjonen kun er styrt av overliggende regelverk og hvor boken i hovedsak «slankes» vil det ikke gjennomføres h

Vedtak:

Seilflystyret tok orienteringen til etterretning

Sak 27/23 Virksomhetstilsyn av Voss Flyklubb

S/NLF ved fagsjef og Head of Training (skolesjef) gjennomførte virksomhetstilsyn og klubbbesøk av Voss Flyklubb på Bømoen helgen 6.-7. mai 2023. Det var et fint besøk med godt utbytte for både klubb og seksjon.

Vedtak:

Seilflystyret tok orienteringen til etterretning

Sak 28/23 Møteplan

Forslag til møteplan for seilflystyret

5. juni	Teams, 19:00-21:00
30. august	Teams, 19:00-21:00
27.-29. oktober	Strategisamling, Ole Reistad Senter
4. desember	Teams, 19:00-21:00
29. januar	Teams, 19:00-21:00

Vedtak:

Seilflystyret vedtok møteplan som foreslått

Møte avsluttet kl 21:15

Neste møte:

5/6-2023, Teams, 19:00-21:00